اعدام یعنی سلب حق حیات و انقلاب ما بر
سر دفاع از زندگی است. مخالفت با هر گونه اعدام
یعنی بجای کُشتن شهروندان دست به ریشه بردن
و به درد و رنج آنها پایان دادن. یعنی جامعه ای را
باید ساخت که همه احساس خوشبختی کنند. بعلاوه
باید اصلاح انتقام بلکه نه فلسفه سیستم قضایی

مجرمان و بازگشت دوباره آنها به جامعه باشد.

سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۷ مه ۲۰۲۴

قطع دارو و درمان برای تحمیل حجاب
سینا پدرام

اسلامی، خبرگزاری های جمهوری گزارش به بنا
رئیس سازمان غذا و دارو، وابسته به وزارت بهداشت،
در مرکز ارتباطات ریاست جمهوری اظهار داشت:
ارائه در داروخانه ها در اجباری حجاب “رعایت
سهمیه به آن ها نقش دارد و اگر مؤثر نبود “متخلفان”

به مراجع قانونی معرفی می شوند.”

رژیم اسلامی می داند که با وجود و با ادامه قوانین
زیر اسلامی رژیم وجود خود ایران، در زن ضد
سؤال خواهد بود و درعین حال بدون وجود قوانین
را رژیم این نیز یک لحظه جامعه سرکوبگرانه،
تحمل نخواهد کرد. این آچمز سیاسی و نقطه کور
هم زاد رژیم است و با سرنگونی رژیم برای همیشه

از جامعه ایران رخت خواهد بست.

سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۷ مه ۲۰۲۴

رادان خواب حجاب را به گور می بردرادان خواب حجاب را به گور می برد
عطیه نیک نفس

رادان، فرمانده کل فراجای رژیم گفته است: »در
موضوع عفاف و حجاب همگان شاهدند که دشمن
تا پشت درِ خانه های ما آمده و به دنبال گرفتن چادر
از بانوان است که امروز به عنوان پرچم کشورمان
محسوب می شود و اینکه دشمن امروز به همین
سبب به دنبال کارزار خیابانی است و از این طریق
می خواهد اذهان را تسخیر و جامعه را ناامن جلوه
این و باشیم پای کار باید ما دلیل این به دهد.

زنان مبارز پایگاه حجاب رژیم را با هدف حذف
تمامی این رژیم ضدزن نشانه گرفته اند و بعد از
حکومت برای مهم خاکریز این به دست آوردن
به دیگر است، عملی بی حجابی نتیجه اش که
عقب برنمی گردند و تا ساختن جامعه ای سکولار
و انسانی، انقلاب »زن، زندگی، آزادی« را ادامه
خواهند داد. در این مبارزه همه ما باید در کنار و

هم سنگر زنان در ایران باشیم.

سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۷ مه ۲۰۲۴

حصارکشی در پارک لاله:
وحشت رژیم از انقلاب

سیاوش آذری

حصارکشی بر مبنی تصاویری اخیر روزهای در
بیش مساحتی در لاله پارک جنوبی ضلع در
به انتشاریافته است.

کرده تغییر مردم سود
حکومتی دررابطه با محتویات طرح ساخت وساز در
پارک لاله نشانه وحشت رژیم از واکنش و اعتراض
مردم است، واکنشی که گوشه ای از آن را در مقابله
با طرح ساخت مسجد در پارک قیطریه و پاسخ
مردم به بسته شدن تفرجگاه ها در سیزده بدر شاهد

بودیم. سکوت رژیم سرشار از ناگفته هاست!

سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۷ مه ۲۰۲۴

به ظهر از بعد ۴ ساعت آنلاین، روزانه نشریه ژورنال،
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:
http://journalfars i i.com

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
اینستاگرام:

www.instagram.com
https://t.me/journalfarsi :تلگرام